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SUNUŞ 

      Harita Genel Komutanlığı, ulusal haritacılık kurumu 

olarak, kuruluş tarihi olan 1895 yılından itibaren 

ülkemizin hizmetindedir. Haritacılık alanındaki teknolojik 

gelişmeler, toplumun artan harita ve harita bilgisi 

ihtiyacı, Harita Genel Komutanlığı tarafından yürütülen 

çalışmaları da etkilemektedir. Bu çalışmaları bilgilenmek 

isteyenlere sunmak, çalışmalarımızdan haberdar 

olunmasını sağlamak, geri beslemeleri, katkı, öneri ve 

eleştirileri almak üzere “HGK-Bülten” adı altında e-posta 

ile gönderilecek sayısal bir haber sayfası 

oluşturulmuştur. HGK-Bülten, uygun aralıklarla, Harita 

Genel Komutanlığından haber almayı arzu edenlere 

gönderilecektir. Değerli öneri ve katkılarınızı bekliyoruz. 

Saygılarımla, 

  

  

Osman ALP 

Dr.Müh.Alb. 
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1 - HGK ATLAS 

Harita Genel Komutanlığı üretmiş olduğu 
farklı ürünleri internet ortamından kolay ve 
hızlı şekilde kurum ve kuruluşlar ile 

vatandaşlarımızla buluşturmayı hedeflemiş 
ve HGK-Atlas uygulamasını geliştirmiştir. 

DETAYLAR ICIN... 

 

2 - Harita Genel Komutanlığı Ile Üniversiteler Arasında Yürütülen 

Ortak Araştırma Projeleri 

 

Harita Genel Komutanlığı ile 40 Üniversite arasında haritacılık alanında araştırma ve 

geliştirme çalışmalarının yürütülmesi, tecrübe ve bilgi paylaşımını sağlanması amacıyla 

http://www.hgk.msb.gov.tr/
http://www.hgk.msb.gov.tr/
http://www.hgk.msb.gov.tr/haber-62-harita-genel-komutanliginca-hazirlanan-hgkatlas-uygulamasi-hizmete-girmistir.html
http://www.hgk.msb.gov.tr/


imzalanan protokoller kapsamda; 

2015-2016 döneminde 2 Üniversite tarafından önerilen 2 araştırma çalışmasının 

yürütülmesi için alt protokoller imzalanmıştır. 

DETAYLAR ICIN... 

 

 

  İrtibat 

Tel: +90 312 363 85 50 (25 pbx)  

Fax: +90 312 320 14 95  

ePosta: hgk@hgk.msb.gov.tr 

Web: www.hgk.msb.gov.tr 

Adres: Harita Genel Komutanlığı Tıp Fakültesi Caddesi 06590 Cebeci/ANKARA 
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